

BUUR & THOMSEN ApS

Nordre Ringvej 11
9760 Vrå

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2016

Karl Johan Buur Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BUUR & THOMSEN ApS

Nordre Ringvej 11

9760 Vrå

CVR-nr: 27590349

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel og service indenfor bilbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 64.150.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.965.753 udgør egenkapitalen i alt kr. 1.304.231.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.851.722	1.853.771
Personaleomkostninger		-1.734.889	-1.735.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.117	-23.857
Resultat af ordinær primær drift		102.716	94.502
Andre finansielle indtægter		8.016	3.271
Øvrige finansielle omkostninger		-25.312	-46.554
Ordinært resultat før skat		85.420	51.219
Skat af årets resultat		-21.270	-36.883
Årets resultat		64.150	14.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.150	14.336
I alt		64.150	14.336

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		54.240	19.557
Materielle anlægsaktiver i alt		54.240	19.557
Anlægsaktiver i alt		54.240	19.557
Råvarer og hjælpematerialer		943.545	867.663
Varebeholdninger i alt		943.545	867.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		617.608	579.774
Igangværende arbejder for fremmed regning		184.500	502.876
Andre tilgodehavender		40.860	25.157
Periodeafgrænsningsposter		125.000	0
Tilgodehavender i alt		967.968	1.107.807
Omsætningsaktiver i alt		1.911.513	1.975.470
Aktiver i alt		1.965.753	1.995.027

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		127.500	127.500
Overført resultat		1.176.731	1.112.581
Egenkapital i alt	1	1.304.231	1.240.081
Gæld til banker		125.752	296.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.109	262.215
Skyldig selskabsskat		35.935	60.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.726	135.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		661.522	754.946
Gældsforpligtelser i alt		661.522	754.946
Passiver i alt		1.965.753	1.995.027

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	127.500	0	1.112.581	0	1.240.081
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	64.150	0	64.150
Egenkapital ultimo	127.500	0	1.176.731	0	1.304.231

2. Oplysning om eventualaktiver

	2015/16 kr.
Indregnet under "Andre tilgodehavender"	
Udskudt skatteaktiv	2.025

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for engagement med Danske Andelskassers Bank A/S deponeret følgende:

Skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 500.000 med pant i tilgodehavender, varelager, driftsmidler, goodwill m.m., bogført værdi ifølge balancen kr. 1.965.753.